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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHIJAK

Nr._______Prot.	                                                                                           Shijak, më ____.____.2026   

Lënda: Kthim përgjigje.



[bookmark: _GoBack]Në përgjigje të kërkesës suaj, sjellë nëpërmjet postës elektronike më datë 14.01.2026, protokolluar
me tonën me nr 243 prot datë 15.01.2026 ju sqarojmë si vijon :
Në përgjigje të seksionit të pyetjeve për financim publik të OJF-ve ju informojmë se bashkia Shijak
nuk ka ofruar mbështetje financiare apo jo financiare për organizatat jofitimrpurëse gjate vitit 2025,
për arsye sepse asnjë OJF nuk ka kërkuar mbështetje financiare apo mbështetje jo financiare nga ana
jonë.
Si rrjedhojë nuk ka buxhet të disbursuar nga ana jonë për këtë qëllim.
Sa i përket seksionit të pytjeve në lidhje me bashkëpunimin me OJF- të, numri i konsultimeve
publike të bëra në bashkinë Shijak është 6.
Institucioni ynë ka koordinator për konslutimet publike, të cilët publikojnë cdo njoftim, gjithashtu
dokumentojnë cdo proces të konsultimeve publike sipas rregullave të legjislacionit në fuqi.
Në konsultimet e kryera nga bashkia Shijak dhe drejtoritë përgjegjëse nuk ka patur pjesëmarje nga
OJF-të.
Në grupet e punës të ngritura përgjatë vitit 2025 nuk ka patur pjesëmarrës nga OJF-të.











Adresa: Lagja ”Erzen” Shijak, Tel: +35557122152,  ëebsite: ëëë.shijak.gov.al, e-mail:info@shijak.gov.al
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